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Kolumny głośnikowe 2.0 Voice Kraft
VK-7830
Cena brutto 799,00 zł

Cena netto 649,59 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy VK7830_2

Producent Voice Kraft

Opis produktu

Kolumny głośnikowe 2.0 Voice Kraft VK-7830

    

Najwyższy model kolumn Voice Kraft !!!

wersja Prestige  2.0 kolor tylko biały

odpowiednik Jamo S-626

Voice Kraft innowacyjna technologia i klasyczne wzornictwo. Po raz kolejny firma przekonuje nas do swoich produktów jakością dźwięku i przystępną ceną zachowując standardy jakimi kierują się liderzy drogiego rynku Hi-end.

Boczne umieszczenie 20- centymetrowego subwoofera pozwoliło nadać kolumnom smukły (1,05m) i estetyczny wygląd

Zastosowanie konstrukcji w której lewa i prawa kolumna są swoim lustrzanym odbiciem pozwala na elastyczne rozmieszczenie kolumn w celu uzyskania optymalnej akustycznej interakcji w pomieszczeniu.
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 Zdejmowane maskownice głośników są mocowane na magnesach a nie "na wcisk" jak w tańszych kolumnach. Podstawa jak i górna powierzchnia kolumn są wykonane z grubego MDF wykończonego na wysoki połysk lakierem fortepianowym co sprawia że od pierwszego wrażenia wiemy że mamy do czynienia z kolumnami premium - z najwyższej półki Voice Kraft.

 

 

 

Najwyższą jakość dźwięku zapewniają głośniki wysokotonowe oparte na jedwabne kopułce oraz głośniki średniotonowe i niskotonowe z polipropylenową membraną zawieszoną na gumie butylowej. Wbudowana zwrotnica przekazuje bez zniekształceń cały zakres częstotliwości kierowanych na każdy głośnik.

 

 

Podstawa jak i górna powierzchnia kolumn są wykonane z grubego MDF wykończonego na wysoki połysk lakierem fortepianowym co sprawia że od pierwszego wrażenia wiemy że mamy do czynienia z kolumnami z najwyższej półki:

 

Kolumny VK-7830 to najwyższy model oferowany przez firmę Voice Kraft, poza doskonałymi parametrami technicznymi charakteryzują się doskonałym wykonaniem i dbałością o najdrobniejszy szczegół.

Aktualnie  kolumny są dostępne tylko  w kolorze  BIAŁYM !

 

Kolumny te są odpowiednikiem renomowanych kolumn Jamo S626, być może są nawet produkowane w tej samej fabryce, z tym, że nie płacisz za firmę a za sam produkt.

 

 Moc muzyczna 280W (2x140 W)

 Moc nominalna RMS 180W (2x90 W)

 Impedancja 8 ohm

 Pasmo przenoszenia 40 - 20.000 Hz

 Skuteczność 90 dB

 Głośnik basowy 20 cm na zawieszeniu gumowym

 Głośniki nisko-średniotonowe 12 cm na zawieszeniu gumowym

 Rozmiary (wys. x szer. x gł.) 105,5 x 19 x 37 cm
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UWAGA: w przypadku wyboru przesyłki kurierskiej pobraniowej niezbędna jest zaliczka na koszt
transportu (70 zł)

do zapłaty przy odbiorze pozostanie tylko cena kolumn (799 zł) .
(to są 2 ciężkie kolumny, ponad 18 kg każda i muszą być nadane jako 2 oddzielne przesyłki)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

